
Bezirk Westpfalz-Süd Pokal 2017/18

Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kranitz, Sebastian, Westring 54, 66954 Pirmasens, Mobil: 0171/6594400, Tel.: 06331/63835, sebastian.kranitz@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2018 16:00 1 SG Waldfischbach III TTC Mittelbach II 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

17.03.2018
17.03.2018

14:00
14:00

1
2

TV Höheinöd II
SG Waldfischbach III

TTC Mittelbach II
TV Germania Horbach II

3:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.
Sa.
Sa.

12.12.2017
16.12.2017
16.12.2017
16.12.2017

20:00 v
19:00
19:00
19:00

4
1
2
3

TTC Dahn II
TV Germania Horbach II
SV Erlenbrunn IV
TTC Mittelbach II

SG Waldfischbach III
SV Weselberg III
TV Höheinöd II
TTC Höhfröschen III

2:4
4:2
0:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

11.11.2017
11.11.2017
11.11.2017
11.11.2017
11.11.2017

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1
2
3
4
5

TTC Rodalben
TV Germania Horbach II
TTC Niederauerbach
TTC Niederauerbach II
TTC Mittelbach II

TTC Dahn II
SV Erlenbrunn III
TV Höheinöd II
SG Waldfischbach III
SV Ruhbank III

2:4
4:3
1:4
1:4
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SV Weselberg III
SV Erlenbrunn IV
TTC Höhfröschen III
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